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Slovenská basketbalová asociácia  
Junácka 6
832 80 Bratislava,   02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk 

 

PREHĽAD BASKETBALOVÝCH ŠTATISTÍK
Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Ročník - 2018-2019
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Beráneková Sofia - 7.Dec.2001 - licencia - 48134
Spolu

27 - odohratých zápasov 466 - odohratých minút 150 - bodov
22 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 5.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
27 - odohratých zápasov 466 - odohratých minút 150 - bodov
22 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 5.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 13 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 20 5 - 8

63%
1 - 1
100%

0 - 1
0%

6 - 10
60%

2 - 2
100% 14 1 1 2 0 1 0 0 4 14.4

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 18 5 - 6
83%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

5 - 8
63%

2 - 2
100% 12 1 0 4 4 1 1 0 0 18.2

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 19 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 0 2 2 5 0 2 2 7.3

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 22 1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 2 1 1 2 3 0 0 3 11.2

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 14 0 - 2
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 0 0 2 1 2 1 0 1 6.4

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 14 0 - 3
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 2 0 2 0 0 0 2 1 -3.2

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 17 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 5 2 0 1 1 1 0 3 1 5.4

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 20 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 5 1 1 3 1 1 0 3 0 5.4

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 16 0 - 2
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 0 2 1 0 0 0 2 2

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 15 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 2 2 3 0 2 0 1 2 9.6

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 21 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 4 2 2 2 1 0 0 2 1 4

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 12 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 6 2 0 2 1 0 0 2 0 5.2

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 10 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.4

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 5 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 0 0 0 1 2 2

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 11 0 - 3
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 0 2 1 0 2 0 0 2 1.6

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 12 0 - 2
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 0 0 1 2 1 0 2 2 3.8

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 29 1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 7 1 2 1 4 4 0 1 3 15

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 20 4 - 6
67%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

4 - 9
44%

1 - 2
50% 9 1 0 2 4 4 0 2 4 12.3
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13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 2 1 0 2 1 2

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 18 2 - 2
100%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

4 - 4
100%

0 - 0
0% 8 1 1 2 6 2 2 3 2 17.2

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 22 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 4 1 0 3 2 4 1 2 2 9.8

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 20 4 - 4
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

4 - 6
67%

2 - 2
100% 10 2 1 2 2 3 0 1 3 15.2

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 18 5 - 7
71%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

6 - 9
67%

1 - 2
50% 14 2 3 2 1 4 1 5 1 17.5

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 22 6 - 8
75%

0 - 3
0%

0 - 2
0%

6 - 13
46%

3 - 4
75% 15 5 3 2 3 1 0 1 3 15.5

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 17 1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

0 - 4
0% 5 3 1 0 3 4 0 0 1 7.8

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 20 0 - 2
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 1 2 3 0 4 5 4

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 24 2 - 5
40%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 4 1 1 1 2 3 0 1 0 5.3

SPOLU Počet zápasov 27 466 44 79 11 23 7 35 62 137 19 26 150 35 23 46 47 52 6 40 48 21556% 48% 20% 45% 73%
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Bohušová Barbora - 20.Júl.2001 - licencia - 47944
Spolu

10 - odohratých zápasov 156 - odohratých minút 41 - bodov
8 - vyhratých zápasov 15.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 4.1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
10 - odohratých zápasov 156 - odohratých minút 41 - bodov
8 - vyhratých zápasov 15.6 - minút na zápas 16 - najviac bodov v zápase
2 - prehratých zápasov 6 - domácich zápasov 4.1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 12 0 - 2

0%
1 - 3
33%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 3 1 0 2 0 0 0 0 5 -0.1

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 19 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 0 1 2 1 2 0 1 2 8.2

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 19 1 - 5
20%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 8 1 1 3 2 0 0 0 5 8

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 22 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 0 1 4 0 1 0 1 3 5

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 25 6 - 9
67%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

7 - 12
58%

1 - 2
50% 16 2 4 1 3 0 0 1 2 16.9

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 11 0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 1 0 0 0 0 0 0 2 -1

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 12 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 2 0 1 1 0 0 4 5

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 15 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0.2

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 11 0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 2 2 0 0 1 2.4

SPOLU Počet zápasov 10 156 7 21 4 11 5 18 16 50 4 6 41 5 10 15 9 6 2 4 25 4633% 36% 28% 32% 67%
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Čatlošová Timea - 20.Júl.2001 - licencia - 48131
Spolu

31 - odohratých zápasov 609 - odohratých minút 228 - bodov
25 - vyhratých zápasov 19.6 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 7.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
31 - odohratých zápasov 609 - odohratých minút 228 - bodov
25 - vyhratých zápasov 19.6 - minút na zápas 19 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 7.4 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 12 1 - 2

50%
0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 0 1 1 1 0 0 1 5.2

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 4 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 16 5 - 7
71%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

2 - 3
67% 12 2 2 3 0 1 2 0 0 16.1

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 18 4 - 5
80%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 0
0% 8 1 0 2 1 1 1 1 3 11

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 23 4 - 5
80%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

5 - 7
71%

1 - 2
50% 12 1 1 5 1 1 1 1 1 16.7

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 23 2 - 2
100%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 0 0 0 0 1 2 0 3.8

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 20 2 - 3
67%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 0 0 2 0 0 0 0 0 5.2

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 11 1 - 1
100%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 2 0 1 0 1 1 3.2

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 17 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0.7

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 11 1 - 4
25%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 5 1 2 1 1 0 1 0 0 5.3

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 20 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 4 0 0 0 1 2 1 0 0 7.4

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 13 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 1 1 3 0 0 1 1 0 3.8

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 15 0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 2 0 2 3 0 1 0 1 2.6

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 23 4 - 8
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 2
0% 8 3 4 3 2 1 1 3 2 10.4

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 20 8 - 12
67%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

8 - 13
62%

2 - 2
100% 18 2 3 1 3 0 0 2 2 18

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 15 1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 1 0 3 1 0 0 2 0 5.6

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 23 1 - 6
17%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 3 2 5 3 0 1 2 1 1 7.1

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 21 3 - 3
100%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 8 0 2 3 0 2 1 3 4 11.4
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8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 34 2 - 7
29%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 9
22%

0 - 2
0% 4 2 4 6 1 1 1 1 2 7.2

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 23 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 2
50% 5 2 1 5 0 1 1 4 0 7.3

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 24 5 - 11
45%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 12
42%

0 - 2
0% 10 2 5 2 0 1 0 2 2 8.2

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 25 5 - 8
63%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 10 2 0 3 4 1 1 1 1 14.6

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 20 1 - 1
100%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 2 1 0 0 0 1 1 3.6

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 16 3 - 6
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

3 - 4
75% 11 2 2 2 2 0 2 2 1 11.5

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 35 8 - 16
50%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

8 - 19
42%

3 - 5
60% 19 3 8 5 0 4 4 1 0 27.2

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 22 2 - 7
29%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

3 - 5
60% 9 3 3 4 5 3 1 1 2 17

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 19 4 - 7
57%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

5 - 9
56%

3 - 3
100% 13 2 1 5 1 0 2 2 1 15.8

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 20 3 - 9
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 9
33%

3 - 4
75% 9 2 3 5 4 0 2 1 3 14.2

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 24 5 - 10
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 10
50%

1 - 6
17% 11 3 2 3 3 1 1 0 3 12

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 21 5 - 8
63%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

3 - 3
100% 13 3 0 6 1 0 0 2 0 14.6

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 21 4 - 7
57%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 1
100% 9 2 4 4 0 0 0 0 4 13

SPOLU Počet zápasov 31 609 87 164 9 32 1 4 97 200 33 56 228 46 56 86 36 24 28 36 37 30053% 28% 25% 49% 59%
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Knappová Katarína - 10.Jan.2000 - licencia - 45502
Spolu

27 - odohratých zápasov 595 - odohratých minút 271 - bodov
21 - vyhratých zápasov 22 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 10 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
27 - odohratých zápasov 595 - odohratých minút 271 - bodov
21 - vyhratých zápasov 22 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 10 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 16 0 - 4

0%
0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 6
0%

1 - 2
50% 1 3 3 0 0 0 2 0 4 -0.1

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 22 2 - 3
67%

1 - 1
100%

1 - 4
25%

4 - 8
50%

3 - 3
100% 12 1 1 2 0 3 0 3 2 12.5

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 22 3 - 8
38%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

5 - 11
45%

2 - 4
50% 14 3 0 3 4 2 0 3 3 13.4

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 14 3 - 5
60%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

4 - 8
50%

0 - 1
0% 8 2 1 1 4 2 0 4 2 8.1

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 16 2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

4 - 8
50%

0 - 2
0% 10 2 0 0 3 2 0 3 1 7.8

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 20 0 - 5
0%

0 - 0
0%

2 - 8
25%

2 - 13
15%

2 - 2
100% 8 2 3 4 0 3 2 3 2 8.1

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 15 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 6
17%

0 - 2
0% 2 2 1 0 1 1 1 3 4 -2

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 19 0 - 3
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

3 - 8
38%

2 - 2
100% 11 1 0 1 1 2 0 4 3 7.9

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 15 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 1 0 0 1 1 0 1 1 -1.5

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 13 3 - 6
50%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 14 1 1 1 2 3 0 0 0 17.6

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 24 2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

4 - 7
57%

1 - 2
50% 11 1 0 1 4 2 0 0 4 14.3

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 30 2 - 7
29%

1 - 1
100%

0 - 5
0%

3 - 13
23%

3 - 5
60% 9 4 0 2 2 1 0 7 3 -1.5

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 24 1 - 8
13%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 10
10%

4 - 8
50% 6 4 1 5 1 1 1 2 5 2.2

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 19 5 - 10
50%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

8 - 14
57%

2 - 4
50% 21 4 2 2 2 5 1 2 1 25

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 23 1 - 3
33%

0 - 1
0%

1 - 7
14%

2 - 11
18%

1 - 2
50% 6 2 1 2 2 4 1 2 3 6.4

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 12 1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 8 0 0 1 0 1 0 1 1 6.8

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 37 4 - 8
50%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

5 - 11
45%

6 - 8
75% 17 7 2 1 1 0 0 3 2 11.6

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 35 1 - 5
20%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

1 - 9
11%

0 - 1
0% 2 3 7 4 1 5 0 4 3 7.3
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25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 29 3 - 7
43%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

8 - 13
62%

3 - 4
75% 24 5 0 3 3 1 0 2 3 23.7

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 17 0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 6 0 0 1 2 0 0 1 3 4.4

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 27 4 - 6
67%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

7 - 13
54%

1 - 1
100% 18 3 2 4 6 4 3 3 3 28.2

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 26 2 - 7
29%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 10
20%

1 - 2
50% 5 2 1 2 5 3 2 5 1 6

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 21 2 - 5
40%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

4 - 9
44%

0 - 2
0% 10 1 1 2 3 3 0 5 0 9

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 28 2 - 4
50%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 7
43%

3 - 3
100% 10 2 1 3 3 3 0 2 1 14.4

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 24 4 - 6
67%

0 - 0
0%

2 - 7
29%

6 - 13
46%

2 - 2
100% 16 2 0 4 1 5 1 3 4 19.1

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 17 1 - 5
20%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

3 - 4
75% 5 2 0 3 0 2 0 2 3 3.5

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 30 5 - 10
50%

0 - 0
0%

1 - 6
17%

6 - 16
38%

2 - 4
50% 15 5 0 4 5 4 0 2 2 16

SPOLU Počet zápasov 27 595 55 142 4 7 37 110 96 259 42 70 271 65 28 56 57 63 14 70 64 26939% 57% 34% 37% 60%
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Machalová Martina - 15.Jan.2000 - licencia - 44111
Spolu

23 - odohratých zápasov 462 - odohratých minút 254 - bodov
18 - vyhratých zápasov 20.1 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11 - bodov na zápas
0 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
23 - odohratých zápasov 462 - odohratých minút 254 - bodov
18 - vyhratých zápasov 20.1 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11 - bodov na zápas
0 - predĺžení 11 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 20 3 - 4

75%
0 - 0
0%

1 - 5
20%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 9 1 0 3 3 0 0 1 2 9

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 24 0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 6
33%

3 - 12
25%

4 - 4
100% 12 4 2 6 1 1 0 2 3 11.6

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 28 4 - 9
44%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

5 - 10
50%

3 - 4
75% 14 4 1 7 2 0 1 0 1 18.2

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 14 3 - 3
100%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

4 - 5
80%

1 - 1
100% 10 2 1 3 1 0 0 2 0 11.6

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 20 1 - 4
25%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

3 - 8
38%

3 - 5
60% 11 2 0 6 1 1 0 2 1 10.8

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 13 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 5 2 1 0 3 1 2.8

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 28 2 - 3
67%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

5 - 8
63% 12 7 2 14 2 0 0 3 1 20.2

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 18 0 - 2
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 3 3 4 3 0 0 4 13

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 26 1 - 5
20%

1 - 1
100%

0 - 3
0%

2 - 9
22%

3 - 6
50% 7 3 1 6 1 1 1 3 2 5.5

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 25 4 - 6
67%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

4 - 10
40%

2 - 4
50% 10 2 1 3 0 3 0 4 4 7.5

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 20 5 - 8
63%

1 - 3
33%

0 - 3
0%

6 - 14
43%

1 - 2
50% 13 2 5 5 4 2 0 5 4 15.5

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 19 4 - 8
50%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

5 - 10
50%

3 - 4
75% 13 3 2 4 3 1 0 1 3 15.9

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 23 3 - 7
43%

1 - 1
100%

0 - 4
0%

4 - 12
33%

2 - 2
100% 10 3 2 3 1 5 0 3 1 12.1

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 22 3 - 8
38%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

4 - 10
40%

4 - 4
100% 13 4 5 7 3 4 1 5 0 22

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 22 4 - 7
57%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 2
100% 10 3 1 7 2 3 0 3 1 16

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 24 6 - 7
86%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

9 - 12
75%

1 - 1
100% 21 2 0 3 4 3 0 1 1 27

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 26 6 - 16
38%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

6 - 18
33%

4 - 4
100% 16 8 3 6 3 0 0 3 1 13.6

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 12 5 - 8
63%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

6 - 11
55%

2 - 2
100% 15 1 1 3 3 3 0 0 1 20.2
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28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 20 7 - 9
78%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 9
78%

4 - 6
67% 18 7 3 3 6 3 0 2 1 26.5

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 15 1 - 5
20%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 7
14%

3 - 4
75% 5 3 2 3 2 1 0 0 1 6.3

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 18 2 - 3
67%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

2 - 7
29%

2 - 2
100% 6 1 0 2 2 1 0 0 0 6.4

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 10 2 - 6
33%

1 - 1
100%

2 - 2
100%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 14 2 0 3 4 0 0 1 1 15.6

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 15 5 - 8
63%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

2 - 2
100% 12 2 2 2 2 4 0 0 0 19.2

SPOLU Počet zápasov 23 462 71 139 7 16 15 54 93 209 53 69 254 66 38 107 56 40 3 44 34 32651% 44% 28% 44% 77%
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Majorošová Sára - 19.Aug.2000 - licencia - 44314
Spolu

17 - odohratých zápasov 301 - odohratých minút 127 - bodov
14 - vyhratých zápasov 17.7 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 7.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
17 - odohratých zápasov 301 - odohratých minút 127 - bodov
14 - vyhratých zápasov 17.7 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 11 - domácich zápasov 7.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 14 1 - 2

50%
0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 6
17%

2 - 2
100% 4 2 0 2 4 0 0 5 1 0.8

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 22 1 - 2
50%

0 - 2
0%

2 - 8
25%

3 - 12
25%

0 - 0
0% 8 3 0 3 2 3 1 2 0 7.9

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 22 1 - 4
25%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

3 - 10
30%

2 - 2
100% 9 1 1 4 2 5 1 0 2 16

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 13 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 4 0 1 2 2.9

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 13 2 - 2
100%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

5 - 6
83%

0 - 0
0% 13 0 0 0 1 2 0 2 0 13.8

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 23 1 - 2
50%

1 - 3
33%

2 - 9
22%

4 - 14
29%

0 - 0
0% 10 2 0 3 3 0 0 3 1 4.5

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 25 1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 8
25%

3 - 11
27%

2 - 2
100% 10 1 0 3 5 1 0 4 4 8

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 18 0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

1 - 6
17%

0 - 2
0% 2 2 0 1 0 1 0 1 2 -2.2

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 17 3 - 4
75%

1 - 3
33%

1 - 2
50%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 13 1 0 4 0 2 1 1 2 15.6

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 27 1 - 8
13%

1 - 1
100%

1 - 8
13%

3 - 17
18%

0 - 0
0% 7 2 4 2 3 1 0 2 3 2.7

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 24 1 - 6
17%

2 - 7
29%

2 - 2
100%

5 - 15
33%

1 - 2
50% 13 3 0 5 3 1 1 1 2 12.1

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 25 4 - 7
57%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 10 0 0 3 2 2 0 3 4 8.5

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 12 0 - 4
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 3 2 -4.3

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 11 1 - 2
50%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

2 - 2
100% 9 2 0 1 4 6 0 0 1 18.6

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 17 4 - 5
80%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 14 0 0 1 2 3 1 1 0 17

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 5 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 13 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 1 0 1 2 4 1 5 0 5.7

SPOLU Počet zápasov 17 301 22 54 9 30 18 65 49 149 11 14 127 20 5 35 33 38 6 35 27 12841% 30% 28% 33% 79%
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Mikovčáková Diana - 16.Aug.2000 - licencia - 48070
Spolu

31 - odohratých zápasov 594 - odohratých minút 303 - bodov
25 - vyhratých zápasov 19.2 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 9.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
31 - odohratých zápasov 594 - odohratých minút 303 - bodov
25 - vyhratých zápasov 19.2 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
6 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 9.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 28 7 - 11

64%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 11
64%

0 - 4
0% 14 4 4 4 0 0 1 2 1 13.7

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 16 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 1 0 3 1 0 2 1 4 2

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 18 4 - 12
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 12
33%

2 - 4
50% 10 2 6 3 1 0 0 2 3 8.6

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 22 5 - 10
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

1 - 4
25% 11 4 1 5 0 1 1 1 4 10.3

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 21 4 - 11
36%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 11
36%

0 - 0
0% 8 0 1 2 1 0 0 2 0 4

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 25 2 - 8
25%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 8
25%

0 - 2
0% 4 2 3 5 1 1 3 2 3 7.6

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 17 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 2 1 5 1 0 4 3 5 4.8

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 21 7 - 13
54%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 13
54%

0 - 1
0% 14 2 4 6 2 0 1 1 2 18.2

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 28 8 - 16
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

8 - 16
50%

3 - 8
38% 19 5 4 5 1 1 1 0 2 19.2

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 21 4 - 7
57%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 8 0 3 3 1 0 1 2 4 10.6

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 21 6 - 9
67%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

7 - 10
70%

1 - 1
100% 15 3 4 4 1 2 1 2 4 21.6

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 17 4 - 10
40%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 5
0% 8 6 3 6 2 0 0 2 1 6.8

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 19 3 - 9
33%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 9
33%

4 - 4
100% 10 3 7 3 2 0 2 1 0 16

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 9 3 - 7
43%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 7
43%

2 - 4
50% 8 2 2 1 1 0 0 1 4 5.8

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 20 6 - 15
40%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

6 - 15
40%

3 - 4
75% 15 2 4 4 1 0 1 3 3 12.9

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 25 4 - 9
44%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

4 - 6
67% 12 4 2 8 3 0 3 0 1 19.9

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 15 3 - 11
27%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 11
27%

1 - 2
50% 7 3 5 4 1 0 1 4 4 5.7

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 23 2 - 9
22%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 9
22%

1 - 2
50% 5 3 5 6 3 0 1 1 3 10
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8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 11 3 - 7
43%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 7
43%

1 - 4
25% 7 2 1 3 0 0 1 1 5 5.1

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 17 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 2 2 6 3 0 2 3 3 8.7

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 16 8 - 14
57%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

8 - 14
57%

4 - 4
100% 20 2 4 3 1 0 1 0 2 22.6

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 15 2 - 5
40%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 4
25% 5 4 5 3 3 0 2 1 1 10.4

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 20 3 - 5
60%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 2
50% 7 1 1 2 0 0 2 2 1 7.5

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 21 12 - 19
63%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

12 - 20
60%

2 - 7
29% 26 4 7 1 3 2 5 3 1 29.9

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 12 6 - 9
67%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

7 - 10
70%

0 - 0
0% 14 2 1 2 1 0 2 0 5 16.8

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 18 3 - 8
38%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 6
17% 7 3 0 3 1 0 4 5 2 2.7

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 16 3 - 8
38%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

0 - 2
0% 6 2 2 3 2 2 1 1 2 8.8

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 20 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 6 2 2 6 0 0 0 1 2 10

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 16 4 - 8
50%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

2 - 4
50% 10 1 1 3 1 0 0 0 5 8.6

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 19 5 - 7
71%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 10 2 4 5 3 0 1 2 3 17.3

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 27 4 - 14
29%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 14
29%

7 - 11
64% 15 9 6 6 1 0 2 4 4 13.4

SPOLU Počet zápasov 31 594 127 283 2 5 0 0 129 288 45 99 303 84 95 123 42 9 46 53 84 36045% 40% 0% 45% 45%
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Pahulyová Michaela - 13.Apr.2000 - licencia - 46753
Spolu

27 - odohratých zápasov 622 - odohratých minút 153 - bodov
20 - vyhratých zápasov 23 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 5.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
27 - odohratých zápasov 622 - odohratých minút 153 - bodov
20 - vyhratých zápasov 23 - minút na zápas 14 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 13 - domácich zápasov 5.7 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 25 0 - 0

0%
1 - 3
33%

1 - 4
25%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 5 1 0 2 2 0 0 0 2 4.2

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 20 0 - 2
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 2 1 0 1 0 0 2 3.2

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 17 0 - 4
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 3 0 0 5 1 1 0 0 2 3.4

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 18 2 - 2
100%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 1 1 6 2 1 0 3 1 6.8

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 22 0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 9 0 1 2 2 1 0 0 3 12.6

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 9 0 3 1 0 1 0 2 3 10.2

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 20 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 6
0%

2 - 10
20%

1 - 2
50% 5 2 1 3 1 1 0 0 3 3.1

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 20 0 - 3
0%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

1 - 8
13%

1 - 2
50% 4 3 0 2 0 1 0 1 5 -0.2

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 29 1 - 2
50%

2 - 4
50%

0 - 2
0%

3 - 8
38%

1 - 2
50% 7 1 2 5 2 4 0 3 1 11.9

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 22 0 - 2
0%

0 - 4
0%

3 - 3
100%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 9 1 2 1 2 3 0 0 3 11.8

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 29 1 - 7
14%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 1 3 1 2 1 2 1 2.3

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 27 1 - 2
50%

0 - 3
0%

0 - 3
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 0 4 1 4 0 3 3 2.9

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 25 1 - 1
100%

1 - 3
33%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 1 1 4 3 1 0 1 1 8.4

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 16 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 0 3 0 0 0 2 2 2.2

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 20 3 - 5
60%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 12 2 2 5 3 2 0 2 4 18.4

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 27 1 - 4
25%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

2 - 8
25%

2 - 4
50% 6 2 2 5 1 1 2 2 2 7.8

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 27 1 - 2
50%

1 - 2
50%

1 - 7
14%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 7 2 3 6 2 5 0 4 2 12.3

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 24 0 - 5
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 3 2 2 5 0 4 2 4.9
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18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 19 1 - 1
100%

1 - 3
33%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 7 1 0 6 3 3 1 1 1 15.6

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 28 2 - 3
67%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 7 0 2 4 1 3 0 1 2 12.2

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 22 0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 6
0%

0 - 0
0% 0 1 3 2 2 2 1 2 2 2.6

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 24 2 - 4
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 7 2 1 5 1 1 0 2 1 8.2

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 33 4 - 6
67%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

6 - 13
46%

0 - 0
0% 13 0 2 5 7 3 1 1 2 22.4

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 20 2 - 5
40%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 7
29%

1 - 2
50% 5 0 1 2 3 3 0 2 4 7.1

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 25 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 1 9 3 1 1 0 3 11.3

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 24 3 - 5
60%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 14 1 1 2 5 0 0 1 3 16.4

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 22 0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 0 2 4 0 5 0 1 4 9

SPOLU Počet zápasov 27 622 28 77 10 38 23 81 61 196 8 14 153 21 37 99 50 55 7 40 64 23136% 26% 28% 31% 57%



Strana 16 z 27

Pahulyová Sandra - 13.Apr.2000 - licencia - 46754
Spolu

5 - odohratých zápasov 59 - odohratých minút 4 - bodov
2 - vyhratých zápasov 11.8 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 0.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
5 - odohratých zápasov 59 - odohratých minút 4 - bodov
2 - vyhratých zápasov 11.8 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 2 - domácich zápasov 0.8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 3 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 13 0 - 1

0%
0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 0 -2.4

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 2 0 -3.2

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 20 1 - 3
33%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 2 0 1 0 1 2 1.6

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0% 0 1 1 0 1 1 0 2 2 -0.2

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 13 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 0 5 1 0 1 0 3 4.6

SPOLU Počet zápasov 5 59 2 5 0 2 0 7 2 14 0 2 4 2 1 7 3 2 1 6 7 040% 0% 0% 14% 0%
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Plavnická Kamila - 16.Maj.2001 - licencia - 49563
Spolu

29 - odohratých zápasov 653 - odohratých minút 273 - bodov
18 - vyhratých zápasov 22.5 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
11 - prehratých zápasov 14 - domácich zápasov 9.4 - bodov na zápas
1 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U17 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
18 - odohratých zápasov 452 - odohratých minút 202 - bodov
11 - vyhratých zápasov 25.1 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 11.2 - bodov na zápas
1 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
11 - odohratých zápasov 201 - odohratých minút 71 - bodov
7 - vyhratých zápasov 18.3 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
4 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 6.5 - bodov na zápas
0 - predĺžení 6 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 12 1 - 3

33%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 1 2 2 0 0 1 0 3 4.9

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 13 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 2
0% 2 1 0 4 1 0 0 2 2 0.6

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 15 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0% 2 1 3 3 2 0 0 1 1 5.3

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 24 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 3 2 0 0 0 3 4 2.8

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 17 3 - 8
38%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

3 - 9
33%

0 - 2
0% 6 1 3 5 0 0 0 2 0 4.6

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 13 2 - 3
67%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 1 1 2 2 0 0 0 1 7.6

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 19 7 - 9
78%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 9
78%

1 - 1
100% 15 3 2 4 2 1 1 2 3 20.4

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 18 6 - 12
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

6 - 12
50%

1 - 6
17% 13 4 3 2 0 0 0 0 2 8.7

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 26 2 - 5
40%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 4 2 1 8 1 3 1 3 3 10.2

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 23 1 - 4
25%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 7
14%

6 - 7
86% 8 6 0 6 2 0 1 4 2 6.7

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 21 5 - 11
45%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

5 - 13
38%

0 - 2
0% 10 1 0 7 1 0 1 2 1 8

SPOLU Počet zápasov 11 201 30 62 1 6 0 6 31 74 9 24 71 22 18 45 11 4 5 19 22 8048% 17% 0% 42% 38%

Young Angels U17 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
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Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
27.Jan.2019 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U17 Košice (J) 32 - 92 25 5 - 11

45%
0 - 1
0%

0 - 1
0%

5 - 13
38%

3 - 7
43% 13 7 3 6 4 0 2 2 2 14.5

26.Jan.2019 Young Angels U17 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 96 - 20 26 13 - 15
87%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

13 - 17
76%

0 - 0
0% 26 0 4 6 4 1 1 1 1 35.3

13.Jan.2019 Young Angels U17 Košice (J) - BAM Poprad (J) 66 - 54 25 6 - 8
75%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

6 - 11
55%

0 - 1
0% 12 2 4 10 1 1 1 2 1 19.8

12.Jan.2019 BAM Poprad (J) - Young Angels U17 Košice (J) 59 - 64 18 4 - 6
67%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 8 2 1 11 0 1 1 1 0 14.2

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 25 1 - 5
20%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

2 - 7
29%

1 - 2
50% 5 1 3 12 2 2 1 3 3 14.8

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 26 6 - 8
75%

0 - 3
0%

0 - 1
0%

6 - 12
50%

0 - 1
0% 12 2 1 7 0 0 2 3 3 12.5

28.Nov.2018 BKM Bardejov - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 73 29 6 - 10
60%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

8 - 14
57%

3 - 5
60% 21 3 4 5 1 1 1 5 2 21

25.Nov.2018 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U17 Košice (J) 62 - 54 25 3 - 7
43%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

4 - 4
100% 10 5 1 7 3 0 2 7 1 11.2

24.Nov.2018 Young Angels U17 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 70 - 64 28 1 - 9
11%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

1 - 12
8%

1 - 2
50% 3 1 4 9 5 0 1 2 1 7.2

21.Nov.2018 Young Angels U17 Košice (J) - BKM Bardejov 64 - 28 21 4 - 10
40%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

5 - 14
36%

0 - 0
0% 10 0 2 8 2 0 1 2 2 11.8

14.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U17 Košice (J) 41 - 56 19 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 2 0 5 2 2 0 1 3 6.8

11.Nov.2018 Young Angels U17 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 49 - 72 29 6 - 15
40%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

7 - 17
41%

3 - 4
75% 17 3 7 11 0 1 0 4 4 20.7

10.Nov.2018 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U17 Košice (J) 68 - 58 29 4 - 8
50%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 4
50% 10 4 4 6 2 0 1 3 3 13.5

7.Nov.2018 Young Angels U17 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 53 - 43 30 5 - 11
45%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

2 - 2
100% 12 1 5 4 1 1 1 0 1 17.4

14.Okt.2018 Young Angels U17 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 57 - 53 25 3 - 6
50%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

4 - 9
44% 10 7 5 5 2 1 0 3 2 10.8

13.Okt.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U17 Košice (J) 49 - 69 17 4 - 9
44%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 8 1 4 4 3 0 1 2 1 12.2

3.Okt.2018 Young Angels U17 Košice (J) - MBK Ružomberok 44 - 61 28 3 - 7
43%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 2
50% 7 4 1 9 0 0 2 3 1 9.9

25.Sep.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U17 Košice (J) 61 - 48 27 7 - 10
70%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

7 - 10
70%

2 - 5
40% 16 4 3 9 1 1 1 0 1 24

SPOLU Počet zápasov 18 452 82 159 3 16 2 18 87 193 26 48 202 49 56 134 33 12 19 44 32 27852% 19% 11% 45% 54%
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Seňová Natália - 20.Apr.2000 - licencia - 46552
Spolu

31 - odohratých zápasov 669 - odohratých minút 235 - bodov
24 - vyhratých zápasov 21.6 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
31 - odohratých zápasov 669 - odohratých minút 235 - bodov
24 - vyhratých zápasov 21.6 - minút na zápas 18 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 7.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 19 1 - 3

33%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 1 2 1 0 0 2 1 1.2

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 21 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 1 0 1 3 2 0 0 2 5.2

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 24 1 - 1
100%

1 - 3
33%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 1 0 1 0 2 0 0 2 4

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 22 2 - 4
50%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

3 - 7
43%

2 - 2
100% 9 1 0 0 0 2 0 0 0 8.3

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 14 2 - 4
50%

0 - 3
0%

0 - 1
0%

2 - 8
25%

1 - 2
50% 5 2 0 3 1 1 0 1 1 3.1

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 20 2 - 6
33%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 7 3 2 3 0 1 0 5 2 1.9

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 19 2 - 5
40%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

4 - 10
40%

1 - 2
50% 11 1 0 2 2 2 0 1 0 10.3

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 12 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 1 0 1 0 0 0 1 0 3.2

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 16 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 5 4 0 2 1 0 0 1 1 4.2

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 18 2 - 2
100%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 5
60%

0 - 1
0% 7 1 3 4 2 3 0 2 3 13.9

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 29 4 - 7
57%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

7 - 12
58%

1 - 2
50% 18 1 0 0 1 0 0 3 2 11.8

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 23 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

2 - 3
67% 6 2 0 1 1 2 0 1 0 6.1

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 25 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 2 0 0 0 0 0 4 2 -4.3

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 17 1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 2 1 0 0 0 2 0 2.4

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 30 2 - 2
100%

0 - 0
0%

0 - 4
0%

2 - 6
33%

2 - 2
100% 6 2 1 2 2 4 0 0 0 11.6

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 18 0 - 3
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 2 0 2 1 -0.3

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 16 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 2 1 1 0 0 2 3.2

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 32 2 - 5
40%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

5 - 10
50%

2 - 2
100% 15 3 0 3 2 1 0 2 4 14.6
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8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 35 5 - 6
83%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

7 - 12
58%

0 - 0
0% 15 2 1 1 1 0 0 0 2 13.4

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 27 1 - 4
25%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 0 0 3 1 0 0 0 1 0.4

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 24 7 - 7
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

7 - 9
78%

0 - 0
0% 14 0 0 2 3 4 1 3 2 19.8

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 23 6 - 7
86%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

7 - 9
78%

0 - 1
0% 15 1 0 1 2 2 0 1 1 16.7

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 11 0 - 3
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 5
0%

2 - 2
100% 2 1 0 1 0 0 0 2 2 -2.7

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 27 5 - 8
63%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 10 1 2 3 4 1 0 0 3 12.8

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 20 7 - 9
78%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

8 - 11
73%

0 - 3
0% 16 2 1 0 1 2 0 0 2 15.5

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 16 4 - 4
100%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 8 0 0 1 0 0 0 3 4 4.8

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 19 1 - 5
20%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 4 1 0 2 2 0 0 3 0 0.8

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 26 2 - 5
40%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 6 0 2 0 5 2 0 4 3 6

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 18 1 - 3
33%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 3 2 1 2 3 2 0 1 4 6.3

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 22 3 - 5
60%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

4 - 4
100% 12 2 0 2 0 0 0 1 0 10.4

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 26 5 - 8
63%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

7 - 11
64%

2 - 4
50% 17 2 1 1 4 2 0 0 3 19.6

SPOLU Počet zápasov 31 669 73 129 11 35 15 60 99 224 22 34 235 39 17 48 43 38 1 45 50 22457% 31% 25% 44% 65%
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Urbanová Dominika - 1.Maj.2000 - licencia - 47175
Spolu

32 - odohratých zápasov 731 - odohratých minút 256 - bodov
25 - vyhratých zápasov 22.8 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
32 - odohratých zápasov 731 - odohratých minút 256 - bodov
25 - vyhratých zápasov 22.8 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 8 - bodov na zápas
0 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 26 0 - 2

0%
1 - 3
33%

0 - 3
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 0 1 2 5 0 2 0 3.3

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 18 0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 8 2 1 1 3 3 0 4 1 10.8

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 20 1 - 3
33%

1 - 1
100%

1 - 4
25%

3 - 8
38%

4 - 4
100% 11 3 0 3 1 3 1 1 1 14

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 16 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 5
40%

1 - 2
50% 6 1 0 2 1 4 0 2 2 8.5

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 15 2 - 2
100%

1 - 1
100%

1 - 6
17%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 9 0 0 1 3 5 0 3 3 11.9

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 18 2 - 3
67%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 7 0 2 2 4 1 1 3 0 9.2

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 18 0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 0 0 4 1 3 0 3 3 4.3

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 26 1 - 3
33%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 10 0 1 1 2 3 1 1 1 13

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 26 1 - 2
50%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 7 0 0 5 0 2 0 4 3 5.5

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 23 0 - 1
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 6 0 0 1 1 2 1 5 4 4.7

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 20 1 - 1
100%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 8 1 1 2 2 4 2 4 2 14.8

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 25 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 1 1 3 4 3 0 4 4 11.2

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 15 0 - 2
0%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 4 2 0 1 0 1 2 0 4 4.9

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 33 2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 4
0%

4 - 12
33%

0 - 0
0% 8 0 1 6 7 8 1 1 3 22.6

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 24 0 - 0
0%

0 - 3
0%

3 - 4
75%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 9 1 0 3 2 3 1 1 1 13.6

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 24 0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 9 0 0 1 1 9 1 1 2 20.1

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 28 0 - 2
0%

2 - 5
40%

2 - 6
33%

4 - 13
31%

2 - 2
100% 12 3 2 1 1 2 1 4 3 8.3

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 23 3 - 5
60%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 11 1 2 3 5 3 0 4 4 16.2
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10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 28 0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 3
33%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 4 2 1 3 1 4 0 3 3 5.8

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 26 1 - 5
20%

1 - 3
33%

3 - 6
50%

5 - 14
36%

0 - 2
0% 13 1 0 2 3 0 0 0 3 8.4

25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 28 0 - 1
0%

0 - 1
0%

2 - 2
100%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 1 0 2 1 2 0 5 2 5.3

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 26 4 - 4
100%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 10 0 2 0 3 7 1 3 0 19.5

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 20 3 - 4
75%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 8 2 1 1 4 1 1 2 1 11

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 25 3 - 5
60%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 6 0 1 5 2 4 0 1 4 11.6

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 22 4 - 7
57%

1 - 1
100%

0 - 3
0%

5 - 11
45%

0 - 0
0% 10 1 4 5 4 6 1 1 2 23

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 23 1 - 4
25%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 9
22%

0 - 0
0% 5 0 1 6 2 8 1 0 1 17.3

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 19 3 - 4
75%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 0 0 1 8 6 0 3 1 17.2

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 30 3 - 3
100%

2 - 3
67%

1 - 4
25%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 13 0 0 0 1 5 0 3 3 14.3

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 18 2 - 4
50%

0 - 3
0%

2 - 2
100%

4 - 9
44%

1 - 2
50% 11 1 2 2 4 7 1 1 2 21.3

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 18 3 - 4
75%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

6 - 11
55%

0 - 0
0% 15 0 3 4 1 5 1 3 0 22

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 23 0 - 0
0%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 11 1 0 3 3 1 0 2 3 13

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 27 1 - 2
50%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

0 - 0
0% 2 1 3 3 2 7 0 2 1 10.5

SPOLU Počet zápasov 32 731 42 82 16 51 42 110 100 243 14 20 256 25 29 78 79 127 18 76 67 39751% 31% 38% 41% 70%
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Virasztóová Sofia - 11.Sep.2001 - licencia - 48971
Spolu

27 - odohratých zápasov 467 - odohratých minút 168 - bodov
20 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 6.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
27 - odohratých zápasov 467 - odohratých minút 168 - bodov
20 - vyhratých zápasov 17.3 - minút na zápas 17 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 6.2 - bodov na zápas
0 - predĺžení 15 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 10 0 - 1

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 1 2 0 0 1 3.2

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 19 2 - 3
67%

2 - 4
50%

0 - 2
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0% 8 0 2 4 1 1 0 2 0 9.2

14.Apr.2019 BK ŠK UMB Banská Bystrica - Young Angels U19 Košice (J) 47 - 96 28 3 - 5
60%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

4 - 8
50%

0 - 2
0% 8 2 3 3 3 6 0 0 1 17.8

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 8 0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 2 1 1 1 0 1 0 1.2

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 18 0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

2 - 2
100% 2 1 0 5 2 1 1 3 1 5

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 16 0 - 1
0%

1 - 1
100%

1 - 4
25%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 1 2 5 0 2 0 1 2 9

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 24 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100% 3 2 3 4 3 3 0 6 1 8.2

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 10 1 - 2
50%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

0 - 2
0% 2 2 0 3 1 3 0 3 1 1.8

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 20 3 - 6
50%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

3 - 8
38%

0 - 0
0% 6 1 3 4 2 1 0 3 2 8

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 20 2 - 4
50%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

2 - 4
50% 6 3 1 0 2 1 0 0 2 5

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 10 1 - 3
33%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

2 - 4
50% 4 2 0 1 0 1 0 2 0 -0.2

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 12 0 - 2
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 0 1 1 1 0 5 0 -2.3

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 14 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

0 - 6
0%

0 - 0
0% 0 1 0 1 1 2 0 0 1 -0.7

20.Jan.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 62 - 100 26 3 - 5
60%

0 - 2
0%

2 - 2
100%

5 - 9
56%

1 - 2
50% 13 1 0 3 2 6 1 4 1 18.2

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 11 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 1 2 0 0 2 2 0 0.4

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 6 0 1 4 0 2 0 1 5 10.8

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 17 1 - 3
33%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 7 1 1 2 1 3 0 1 1 10.6

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 25 2 - 3
67%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

3 - 6
50%

0 - 2
0% 7 1 2 3 4 3 0 3 5 11.6
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13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 24 1 - 2
50%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

3 - 6
50%

1 - 2
50% 9 1 1 1 0 1 0 5 1 4.8

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 19 2 - 5
40%

1 - 1
100%

0 - 4
0%

3 - 10
30%

1 - 2
50% 7 1 2 2 5 5 0 0 1 13.9

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 17 7 - 8
88%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

8 - 13
62%

0 - 1
0% 17 1 2 3 5 4 0 2 2 23.5

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 13 3 - 5
60%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 6 0 0 1 2 1 0 1 0 4

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 22 3 - 4
75%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

4 - 8
50%

3 - 4
75% 12 3 1 3 3 3 1 3 3 15.9

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 12 1 - 2
50%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 3 0 0 3 2 1 0 3 1 1.1

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 18 2 - 5
40%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 7 3 0 5 2 2 0 1 3 9.4

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 24 3 - 4
75%

0 - 1
0%

2 - 2
100%

5 - 7
71%

1 - 2
50% 13 4 0 7 1 0 1 3 0 15.7

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 20 5 - 7
71%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

6 - 14
43%

2 - 2
100% 15 1 1 2 1 2 1 1 4 14.5

SPOLU Počet zápasov 27 467 46 86 7 25 15 66 68 177 17 34 168 33 28 74 46 58 7 56 39 22053% 28% 23% 38% 50%
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Zahornacká Zuzana - 1.Maj.2001 - licencia - 48123
Spolu

30 - odohratých zápasov 468 - odohratých minút 154 - bodov
23 - vyhratých zápasov 15.6 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 5.1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky
30 - odohratých zápasov 468 - odohratých minút 154 - bodov
23 - vyhratých zápasov 15.6 - minút na zápas 15 - najviac bodov v zápase
7 - prehratých zápasov 16 - domácich zápasov 5.1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 14 - vonkajších zápasov

Young Angels U19 Košice (J) - 1 Liga ženy, Juniorky

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
12.Maj.2019 Dubček Bratislava - Young Angels U19 Košice (J) 69 - 47 6 0 - 0

0%
0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 0 0 0 0 1 1 -1.6

11.Maj.2019 MBK Stará Turá - Young Angels U19 Košice (J) 56 - 59 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

28.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 91 - 60 16 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 6 1 0 0 1 0 0 1 4 3.7

27.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 81 - 42 15 1 - 1
100%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 3 1 -2.7

7.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ŠK UMB Banská Bystrica 56 - 42 18 1 - 1
100%

1 - 3
33%

0 - 4
0%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 4 0 0 0 2 3 0 1 2 3.7

6.Apr.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK ZŠ Zvolen 50 - 45 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 2 0 -1.6

24.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Stará Turá 70 - 47 11 1 - 1
100%

2 - 2
100%

0 - 1
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 6 0 0 0 1 0 0 2 2 4.4

23.Mar.2019 Young Angels U19 Košice (J) - Dubček Bratislava 60 - 77 12 0 - 2
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 0 0 0 3 0 0 2 3 2.6

3.Mar.2019 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 61 - 62 13 0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -3.2

2.Mar.2019 BK EILAT PU Prešov - Young Angels U19 Košice (J) 51 - 88 17 0 - 2
0%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 7
29%

1 - 2
50% 7 2 0 1 2 2 0 1 1 6.3

24.Feb.2019 BK ZŠ Zvolen - Young Angels U19 Košice (J) 53 - 52 17 1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 1
0%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 4 1 0 0 5 1 0 0 2 6

10.Feb.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 68 - 60 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.Feb.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 76 - 51 20 2 - 2
100%

1 - 2
50%

0 - 5
0%

3 - 9
33%

0 - 0
0% 6 0 0 2 1 0 0 2 1 2

27.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - BK EILAT PU Prešov 58 - 66 14 0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50% 1 2 3 0 0 1 0 0 2 0.7

13.Jan.2019 CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE - Young Angels U19 Košice (J) 82 - 61 12 0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 0 2 0 0 0 0 4 2 -1.7

9.Jan.2019 Young Angels U19 Košice (J) - CBK Minibuseuropa Ťahanovce KE 84 - 51 12 2 - 3
67%

0 - 2
0%

1 - 5
20%

3 - 10
30%

3 - 3
100% 10 1 0 0 1 0 0 3 0 2.9

10.Dec.2018 Young Angels U17 Košice (J) - Young Angels U19 Košice (J) 60 - 63 27 1 - 2
50%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

1 - 2
50% 5 2 1 2 2 2 0 5 3 4.3

8.Dec.2018 Young Angels U19 Košice (J) - Young Angels U17 Košice (J) 56 - 53 24 1 - 2
50%

0 - 3
0%

0 - 3
0%

1 - 8
13%

0 - 0
0% 2 0 0 0 3 2 0 1 1 0.5
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25.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - MBK Ružomberok 59 - 39 15 0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 0 2 2 1 2 0 1 5 5.4

18.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - TYDAM UPJŠ Košice 94 - 36 23 2 - 3
67%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 9 1 0 4 3 0 0 1 2 11.4

17.Nov.2018 TYDAM UPJŠ Košice - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 89 20 2 - 2
100%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 7 1 1 0 0 1 0 3 1 3.5

13.Nov.2018 MBK Ružomberok - Young Angels U19 Košice (J) 70 - 53 13 1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 0 0 1 0 0 0 1 1 1.8

11.Nov.2018 ŽBK Rožňava (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 110 26 5 - 9
56%

0 - 1
0%

1 - 6
17%

6 - 16
38%

0 - 0
0% 13 1 3 3 2 5 1 1 1 17.7

10.Nov.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŽBK Rožňava (J) 125 - 35 15 5 - 7
71%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 13 0 0 2 4 3 0 1 1 18.2

28.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BAM Poprad (J) 90 - 36 9 0 - 1
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 0 0 2 0 -1.2

26.Okt.2018 BAM Poprad (J) - Young Angels U19 Košice (J) 48 - 86 15 2 - 3
67%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

3 - 7
43%

0 - 2
0% 7 2 0 0 7 3 2 2 1 12

17.Okt.2018 BKM Bardejov - Young Angels U19 Košice (J) 33 - 90 12 2 - 5
40%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 10 1 0 1 2 1 0 1 5 8

13.Okt.2018 Young Angels U19 Košice (J) - BKM Bardejov 88 - 39 28 0 - 1
0%

0 - 3
0%

1 - 4
25%

1 - 8
13%

1 - 3
33% 4 2 3 1 2 3 0 0 3 5.4

30.Sep.2018 ŠKBD Spišská Nová Ves (J) - Young Angels U19 Košice (J) 44 - 86 26 2 - 3
67%

0 - 1
0%

0 - 4
0%

2 - 8
25%

1 - 1
100% 5 1 1 2 3 2 0 1 3 6.6

29.Sep.2018 Young Angels U19 Košice (J) - ŠKBD Spišská Nová Ves (J) 92 - 53 25 3 - 7
43%

1 - 1
100%

1 - 3
33%

5 - 11
45%

4 - 4
100% 15 2 3 1 3 2 0 2 2 16.6

SPOLU Počet zápasov 30 468 35 67 10 39 17 79 62 185 13 21 154 21 20 23 48 33 3 44 51 13152% 26% 22% 34% 62%
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